
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIVERSITAS DIPONEGORO

J1. Prof. Soedarta, S.H., Tembalang, Semarang Katak Pas 1269
Telp: (024) 7460012 Fax: (024) 7460013 laman : undip.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR: 925/UN7.5.2/HK/2017

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING DISERTASI PADA
PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS

UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE APRIL 2017

REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO,

Menimbang: a. bahwa guna menunjang kelancaran penulisan agar memperoleh
hasil yang baik dalam Penyusunan Disertasi pada Program Studi
Doktor Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro perlu adanya Pembimbing Disertasi;

b. bahwa sehubungan dengan butir a terse but di atas, maka
dipandang perlu untuk mengangkat Pembimbing Disertasi;

c. bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan
ini dipandang mampu, cakap dan memenuhi syarat untuk
diangkat sebagai Pembimbing Disertasi pada Program Studi
Doktor Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro;

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas perlu ditetapkan
derigan Keputusan Rektor.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003
Tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012
Tentang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961
Tentang Pendirian Universitas Diponegoro Semarang;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014
Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014
tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai Perguruan
Tinggi Negeri Badan Hukum;

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015
tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi
Negeri Badan Hukum;

7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015
tentang Statuta Universitas Diponegoro;

8. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik Indonesia Nomor 146/M/KP/IV /2015 tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Diponegoro;

9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 4 Tahun 2016
Tentang Organisasi dan Tatat Kerja Un sur - Unsur di bawah
Rektor Universitas Diponegoro;

10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016
Tentang Penghasilan Lain Pengawai Negeri Sipil dan Non Pegawai
Negeri Sipil di Lingkungan Universitas Diponegoro;



1l. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 18 Tahun 2016
Tentang Standar Biaya Universitas Diponegoro Tahun Anggaran
2017;

12. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 19 Tahun 2016
Tentang Pengelolaan Dana Universitas Diponegoro.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG
PENGANGKATAN PEMBIMBING DISERTASI PADA PROGRAM
STUDI DOKTOR ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMIKA DAN
BISNIS UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE APRIL 2017.

KESATU Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
keputusan ini sebagai Pembimbing Disertasi pada Program Studi
Doktor Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro periode April 2017.

KEDUA Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini
dibebankan pada alokasi dana DPA SUKPA Fakultas Ekonomika
dan Bisnis Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2017.

KETIGA Keputusan ini berlaku mulai tanggal 1 April 2017 sampai dengan
30 April 2017.

Ditetapkan di Semarang
Pada tanggal, 3 April 2017

Salinan disampaikan kepada :

1. Rektor Undip;
2. Para Wakil Rektor Undip;
3. Para Wakil Dekan FEB Undip;
4. Kepala Biro Administrasi Umum dan Keuangan Undip;
5. Bendahara Pengeluaran Undip;
6. Ketua Program Studi DIE FEB Undip;
7. Yang bersangku tan.



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTORUNIVERSITAS DIPONEGORO
NOMOR : 925/UN7.5.2/HK/2017
TENTANG:

PENGANGKATAN PEMBIMBING DISERTASI PADA PROGRAM
STUDI DOKTOR ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMlKA DAN
BISNIS DIPONEGOROPERIODE APRIL 2017.

No NAMA MAHASISWA / NIM PROMOTOR / CO PROMOTOR TANGGAL LULUS

l. THERESIA DWI HASTUTI Pembimbing - Guru Besar : 11 April 2017
Prof. Drs. H. Imam Ghozali, M.Com,

12020113510021 Ph.D

Pembimbing - Doktor:
Dr. Etna Nur Afri Yuyetta, SE., M.Si.,
Akt

2. DODY SETYADI Pembimbing - Guru Besar : 25 April 2017
Prof. Dr. FX. Sugiyanto, MS.

12020111500005

Pembimbing - Doktor:
Firmansyah, SE., M.Si, Ph.D

3. SURIPTO Pembimbing - Guru Besar : 28 April 2017
Prof. Dr. H. Purbayu Budi Santosa,

12020111500026 MS

Pem bim bing - Guru Besar :
Prof. Dr. FX. Sugiyanto, MS.

Pembimbing - Doktor
Firmansyah, SE., M.Si, Ph.D

Semarang, 3 April 2017

ARNOMO, SE, M.Si. -8
~=~~700722 199802 1002 1~...:r

HP
Highlight



CamScanner

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

	925. Pengangkatan pembimbing disertasi pada prog. studi doktor ilmu ekonomi FEB (1).pdf
	CamScanner 06-26-2023 14.23.pdf

